
Fiche Horaire
Ligne : S5152 - ROQUESERIERE-COL.MONTASTRUC CONSEILLERE

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S5152A01
Km en charge 15,57

Commune Point d'arrêt lmmjv---

ROQUESERIERE ABCGn1360 Salle-Basse 07:48
ABCGn0489 Village 07:52

GEMIL Rte de Roqueserière n°112 08:02
ABCGn1365 Le Moulin 08:06
ABCGn0592 Mairie 08:08

MONTASTRUC-LA-CONSEILLERE Bornobo/Tabois 08:12
Ch Vert/R Buguet/Ancien Four 08:17
Collège Georges Brassens 08:20

Transporteur

ALCIS TRANSPORTS



Fiche Horaire
Ligne : S5152 - ROQUESERIERE-COL.MONTASTRUC CONSEILLERE

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S5152R01 S5152R01
Km en charge 15,86 15,86

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

MONTASTRUC-LA-CONSEILLERE Collège Georges Brassens 12:40 17:10
Bornobo/Tabois 12:46 17:16
Ch Vert/R Buguet/Ancien Four 12:50 17:20

GEMIL ABCGn0592 Mairie 12:59 17:29
Rte de Roqueserière n°112 13:02 17:32
ABCGn1365 Le Moulin 13:06 17:36

ROQUESERIERE ABCGn0489 Village 13:16 17:46
ABCGn1360 Salle-Basse 13:20 17:50

Transporteur

ALCIS TRANSPORTS


